事 務 連 絡

 令和６年（２０２４年）９月１３日

保護者様（Aブロック校）

枚 方 市 教 育 委 員 会

お い し い 給 食 課 長

小学校給食 使用食材及び分量の変更について

平素は学校給食の運営にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

提供予定のなすについて、台風等の影響による不足があり、使用数量の一部が確保できなくなったため、使用す

る食材及び分量を下記のとおり変更いたします。

度重なる変更となり大変申し訳ございません。ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いします。

記

1.対象食材と献立及び変更内容

●提供日：９月１７日（火）

●対象献立： 「なすのベーコンの炒め」

●変更内容 ： なすの不足分として、新たに玉ねぎを追加して提供

２．アレルギー対応について

献立変更により、事前にお配りしている献立表から使用する食材が変更となっています。

「玉ねぎ」のアレルギーがある場合は、喫食しないよう、必ずお子さまにお伝えくださいますよう

お願いします。

【お問い合わせ先】

枚方市教育委員会 おいしい給食課

TEL:050-7105-8030   FAX:072-851-1744

Mail:kyushok@city.hirakata.osaka.jp